
 
 

 

 

Yapılan göze m ve dene m faaliyetlerimiz ne cesinde, sosyal medya mecraları, oluşturulan üyelik 
bazlı gruplar ve sohbet odaları üzerinden hisse pazarlandığı tespit edilmiş r. 
  
Kurulumuzca yetkilendirilmiş ya rım danışmanlığı ve benzeri sermaye piyasası faaliye  izni olmayan 
kişi veya kişilerce, ya rımcıların yönlendirilerek mağdur edildikleri görülmüştür. 
  
6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun “Piyasa Dolandırıcılığı” başlıklı 107’nci maddesinde işlem 
bazlı piyasa dolandırıcılığı ve bilgi bazlı piyasa dolandırıcılığı suçları düzenlenmiş r. Anılan 
düzenlemeler uyarınca, "sermaye piyasası araçlarının fiyatlarına, fiyat değişimlerine, arz ve 
taleplerine ilişkin olarak yanlış veya yanıl cı izlenim uyandırmak amacıyla alım veya sa m yapanlar, 
emir verenler, emir iptal edenler, emir değiş renler veya hesap hareketleri 
gerçekleş renler" ile "sermaye piyasası araçlarının fiyatlarını, değerlerini veya ya rımcıların 
kararlarını etkilemek amacıyla yalan, yanlış veya yanıl cı bilgi veren, söylen  çıkaran, haber veren, 
yorum yapan veya rapor hazırlayan ya da bunları yayan ve bu suretle menfaat sağlayan" kişilerin 3 
yıldan 5 yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılacağı hükme 
bağlanmış r. 
  
Kurulumuzca yapılan incelemelerde; 
  

 Sosyal medya mecralarında gruplar kurarak ya rımcıları yönlendiren şahısların, grup 
içerisinde hisselere oluşturdukları talep sayesinde sahip oldukları hisseleri satarak menfaat 
temin etme amacını taşıdığı, 

 Gruplar içerisinde ya rımcıları yönlendirenlerin “al” yönünde verdiği tavsiye ile eş anlı olarak 
kendilerinin veya ilişkili olduğu kişilerin, sahip olduğu hisseleri yüksek fiya an satarak 
menfaat elde e ği, böylelikle ya rımcıları zarara uğra ğı görülmüştür. 

  
Bu nedenle bahse konu nitelikte faaliye e bulunanlara i bar edilmemesi önem arz etmektedir. 
  
Ayrıca, söz konusu gruplara dâhil olan ya rımcıların, bu grupları yönlendiren kişiler tara ndan işlenen 
suçlara iş rak kapsamında sorumluluklarının doğacağının ha rla lmasında fayda görülmektedir. 
  
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 


